扬州市教育科学研究院
扬教院科研[2018]9号

关于举办2018年暑期教育科研培训的通知

各县（市、区）教科（研）室、各市直学校：

2018年是全市高品质教育建设年，为了进一步增强教师科研意识，提升教育科研项目研究品质，推动全市教育教学变革,掌握教育科研的新要求，树立新观念，探索新策略，实现新发展。根据我市的教育科研工作实际，经研究，决定举办2018年度教师教育科研培训（主题：STEM及教育变革），现将有关事宜通知如下：

一、培训对象：

1．县（市、区）教研室、教科室的教研员、科研员；

2．十二五“教育科研示范校”分管校长、教科室主任；

3．省“十二五”“十三五”教育科学规划课题主持人，省教学研究课题（第十期、十一、十二期）主持人 ；

4．“十、百、千”工程教育科研骨干班成员。
二、培训内容：

1.顾建军  南京师范大学
2.宣小红  中国人民大学
3.邓  睿  华东师范大学
三、培训安排：

1．报到时间：2018年7月14日下午；

2．报到地点：石塔宾馆（领取培训出席证）；

3．培训时间：7月15日全天——16日上午；

4．作息时间：上午8：30——11：30，下午2：30——5：30；

5．培训地点：石塔宾馆木兰苑会议室。
四、其他事宜：

1.各单位报到时必须统一持《扬州市2018年暑期教育科研培训报名表》报到，学习结束核发培训证书；各人食宿、交通等费用按标准回单位报销。
2.各县（市、区）教科（研）室、各市直学校要安排专人负责培训的组织工作。
3.各县（市、区）教科（研）室、各市直学校于7月10日前将参加培训人员的人数反馈给扬州市教育科学研究所；各学校在“扬州教育科研网”下载表格，填写后于6月30日前寄至各县（市、区）教科室，市直学校直接寄至：yzsjks@126.com。
联系人：夏老师；联系电话： 87629513。

附件：《扬州市2018年暑期教育科研培训报名表》

                              扬州市教育科学研究院

                              2018年6月13日

附：

扬州市2018年暑期教育科研培训报名表
                 （学校盖章）
	序号
	姓  名
	性 别
	签名
	身份证号
	是否住宿
	是否就餐

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

说明：请各学校将此表的电子版于6月30日前寄至各县（市、区）教育局教科室，凭纸质报名表到现场报名有效。